
 
Інформація 

про проходження стажування педагогічних, науково-педагогічних працівників та 
спеціалістів через ННІ неперервної освіти і туризму в березні –квітні-травні- 2021 р. 

 
 

68 Ковальчук 
Володимир 
Володимирович 

викладач 3.03.21 
10.03.2021 

Кафедра 
інформаційн
их 
технологій 

Глазунова 
О.Г. 

СС 
00493706/ 
001568-21 

3.03.21р 
№ 393”С 

 

69 Харьковський 
Ігор 
Сергійович 

викладач 3.03.21 
10.03.2021 

Кафедра 
інформаційн
их 
технологій 

Глазунова 
О.Г. 

СС 
00493706/ 
001569-21 

3.03.21р 
№393 ”С 

 

70 Чалієнко 
Сергій 
Олександрович 

викладач 3.03.21 
10.03.2021 

Кафедра 
інформаційн
их 
технологій 

Глазунова 
О.Г. 

СС 
00493706/ 
001570-21 

3.03.21р 
№ 393”С 

 

71 Савчук 
Юрій 
Васильович 

викладач 3.03.21 
10.03.2021 

Кафедра 
інформаційн
их 
технологій 

Глазунова 
О.Г. 

СС 
00493706/ 
001571-21 

3.03.21р 
№ 393”С 

 

72 Горпинич 
Євгенія 
Сергіївна 

ветлікар 4.03.21 
2.04.2021 

Кафедра 
терапії і 
клінічної 
діагностики 

Палюх Т.А. СС 
00493706/ 

013634 

4.03.21р 
№ 407”С 

 

73 Старовойт 
Катерина 

ветлікар 4.03.21 Кафедра Ткаченко СС 4.03.21р 



Василівна 2.04.2021 хірургії і 
патфізіології 

С.М. 00493706/ 
013635 

 

№406 ”С 
 

74 Бець 
Павло 
Анатолійович 

ветлікар 5.03.21 
4.04.2021 

Кафедра 
акушерства, 
гінекології 
біотехнології  

Вальчук 
О.А. 

СС 
00493706/ 

013719 

5.03.21р 
№413 ”С 

 

75 Денисенко 
Микола 
Іванович 

викладач 15.03.21 
19.03.2021 

Кафедра 
інформаційн
их 
технологій 

Глазунова 
О.Г. 

СС 
00493706/ 
001654-21 

15.03.21р 
№ 451”С 

 

76 Дяченко 
Петро 
Іванович 

викладач 15.03.21 
19.03.2021 

Кафедра 
інформаційн
их 
технологій 

Глазунова 
О.Г. 

СС 
00493706/ 
001655-21 

15.03.21р 
№ 451”С 

 

77 Лісовський 
Леонід 
Вікторович 

викладач 15.03.21 
19.03.2021 

Кафедра 
інформаційн
их 
технологій 

Глазунова 
О.Г. 

СС 
00493706/ 
001657-21 

15.03.21р 
№ 451”С 

 

78 Лоїк 
Оксана 
Анатоліївна 

викладач 15.03.21 
19.03.2021 

Кафедра 
інформаційн
их 
технологій 

Глазунова 
О.Г. 

СС 
00493706/ 
001656-21 

15.03.21р 
№451 ”С 

 

79 Савчук 
Тарас 
Любомирович 

викладач 
НУБіП 

15.03.21 
26.03.2021 

ТОВ «Е і М 
Красива 
земля» 

 СС 
00493706/ 

013723 

15.03.21р 
№ 451”С 

 
80 Бокотько 

Роман 
викладач 

НУБіП 
15.03.21 

26.03.2021 
ТОВ «Е і М 
Красива 

 СС 
00493706/ 

15.03.21р 
№ 451”С 



Романович земля» 013724  

81 Гирик 
Олег 
Іванович 

Інженер 15.03.21 
26.03.2021 

Кафедра 
електротехні
ки, 
електромеха
ніки 
електротехн
олог 

Нікіфоров 
А.П.проф. 

СС 
00493706/ 

013721 

15.03.21р 
№ 450”С 

 

82 Святославський 
Станіслав 
Юрійович 

електром
онтер 

15.03.21 
26.03.2021 

Кафедра 
електротехн.
електромеха
ніки 
електротехн
олог 

Гребченко 
М.В. проф 

СС 
00493706/ 

013720 

15.03.21р 
№450 ”С 

 

83 Альохін 
Володимир 
Ілліч 

директор 15.03.21 
26.03.2021 

Кафедра 
землеробства 
та гербології 

Павлов 
О.С. 

СС 
00493706/ 

013722 

15.03.21р 
№449 ”С 

 
84 Беренда 

Наталія 
Євгенівна 

викладач 15.03.21 
26.03.2021 

Кафедра 
землеробства 
та гербології 

Литвинов 
Д.В. 

СС 
00493706/ 

013717 

15.03.21р 
№ 449”С 

 
85 Піщанський  

Віктор 
Петрович 

викладач 16.03.21 
27.03.2021 

Кафедра 
війської 
підготовки 

Радченко 
А.М. 

СС 
00493706/ 

013725 

16.03.21р 
№ 465”С 

 
86 Шатохіна 

Ірина 
Валентинівна 

викладач 16.03.21 
27.03.2021 

Кафедра 
війської 
підготовки 

Радіонов 
І.П. 

СС 
00493706/ 

013718 

16.03.21р 
№ 465”С 

 
87 Українець 

Марія 
ветлікар 17.03.21 Кафедра Голопура СС 17.03.21р 



Андріївна 16.04.2021 терапії і 
кліндіагност
ики 

С.І. 00493706/ 
013924 

№ 467”С 
 

88 Нагребельний 
Костянтин 
Володимирович 

ветлікар 17.03.21 
16.04.2021 

Кафедра 
фармакологі
ї, 
паразитологі
ї 

Бойко Г.В. СС 
00493706/ 

013938 

17.03.21р 
№ 468”С 

89 Степанова 
Наталія 
Олександрівна 

ветлікар 18.03.21 
17.04.2021 

Кафедра 
фармакологі
ї, 
паразитологі
ї 

Бойко Г.В. СС 
00493706/ 

013925 

18.03.21р 
№ 477”С 

90 Солонін 
Павло 
Костянтинович 

викладач 
НУБіП 

18.03.21 
18.04.2021 

«MediVet»  СС 
00493706/ 

013934 

18.03.21р 
№37 ”в 

91 Дорощук 
Віктор 
Олександрович 

викладач 
НУБіП 

18.03.21 
18.04.2021 

«MediVet»  СС 
00493706/ 

013935 

18.03.21р 
№ 37”в 

92 Ткаченко 
Володимир 
Васильович 

викладач 
НУБіП 

18.03.21 
18.04.2021 

«MediVet»  СС 
00493706/ 

013936 

18.03.21р 
№ 37”в 

93 Климчук 
Вадим 
Васильович 

викладач 
НУБіП 

18.03.21 
18.04.2021 

«MediVet»  СС 0493706/ 
013937 

18.03.21р 
№37 ”в 

94 Панасенко 
Віктор 
Святославович 

викладач 
 

22.03.21 
26.03.2021 

Кафедра 
інформаційн
их 

Глазунова 
О.Г. 

СС 
00493706/ 
01658-21 

22.03.21р 
№ 491”С 



технологій 

95 Савчук 
Сергій 
Юрійович 

викладач 
 

22.03.21 
26.03.2021 

Кафедра 
інформаційн
их 
технологій 

Глазунова 
О.Г. 

СС 
00493706/ 
01659-21 

22.03.21р 
№ 491”С 

96 Смиковський 
Сергій 
Миколайович 

викладач 
 

22.03.21 
26.03.2021 

Кафедра 
інформаційн
их 
технологій 

Глазунова 
О.Г. 

СС 
00493706/ 
01660-21 

22.03.21р 
№491 ”С 

97 Латушко 
Олексій 
євгенович 

викладач 
 

22.03.21 
26.03.2021 

Кафедра 
інформаційн
их 
технологій 

Глазунова 
О.Г. 

СС 
00493706/ 
01661-21 

22.03.21р 
№ 491”С 

98 Мацюк 
Оксана 
Богданівна 

викладач 
 

22.03.21 
2.04.2021 

Кафедра 
агрохімії та 
якості 
прод.рослин
ницт 

Пасічник 
Н.А. 

СС 
00493706/ 

013928 

22.03.21р 
№493 ”С 

99 Білоус 
Катерина 
Олександрівна 

ветлікар 22.03.21 
21.04.2021 

Кафедра 
епізоотології, 
мікробіології 

Мельник 
В.В. 

СС 
00493706/ 

013926 

22.03.21р 
№ 492”С 

100 Бардик 
Ірина 
Вікторівна 

ветлікар 22.03.21 
21.04.2021 

Кафедра 
епізоотології, 
мікробіології 

Мартинюк 
О.Г. 

СС 
00493706/ 

013927 

22.03.21р 
№492 ”С 

101 Шинкаренко 
Данило 
Валерійович 

ветлікар 22.03.21 
21.04.2021 

Кафедра 
епізоотології, 
мікробіології 

Мартинюк 
О.Г. 

СС 
00493706/ 

013939 

22.03.21р 
№ 492”С 



102 Витвицька 
Ольга 
Данилівна 

викладач
НУБіП 

24.03.21 
7.04.2021 

Міністерство 
економіки, 
торгівлі та 
с.-г. 

 СС 
00493706/ 

013929 

24.03.21р 
№39 ”в 

103 Чук 
Ольга 
Андріївна 

ветлікар 24.03.21 
14.04.2021 

Кафедра 
фармакологі
ї, 
паразитологі
ї 

Бойко Г.В. СС 
00493706/ 

013933 

24.03.21р 
№502 ”С 

104 Борисевич 
Борис 
Володимирович 

викладач
НУБіП 

29.03.21 
28.04.2021 

ТОВ «Центр 
ветеринарної 
діагностики» 

 СС 
00493706/ 

013940 

29.03.21р 
№ 42”в 

105 Лісова 
Вікторія 
Вікторівна 

викладач
НУБіП 

29.03.21 
28.04.2021 

ТОВ «Центр 
ветеринарної 
діагностики» 

 СС 
00493706/ 

013931 

29.03.21р 
№ 42”в 

106 Сердюков 
Ярослав 
Костянтинович 

викладач
НУБіП 

29.03.21 
28.04.2021 

ТОВ «Центр 
ветеринарної 
діагностики» 

 СС 
00493706/ 

013941 

29.03.21р 
№ 42” 

107 Хоменко 
Вікторія 
Вікторівна 

викладач 29.03.21 
2.04.2021 

Кафедра 
інформаційн
их 
технологій 

 001662 29.03.21р 
№ 524”С 

108 Майстренко 
Сергій 
Васильович 
 

викладач 29.03.21 
2.04.2021 

Кафедра 
інформаційн
их 
технологій 

 001663 29.03.21р 
№ 524”С 

109 Гапоненко 
Василь 

викладач 29.03.21 
2.04.2021 

Кафедра 
інформаційн

 001664 29.03.21р 
№ 524”С 



Михайлович их 
технологій 

110 Ташута 
Віктор 
Сергійович 

ветлікар 29.03.21 
28.04.2021 

Кафедра 
фармакологі
ї, 
паразитологі
ї 

Бойко Г.В. СС 
00493706/ 

013942 

29.03.21р 
№ 523”С 

111 Кулаєць 
Марія 
Михайлівна 

викладач
НУБіП 

29.03.21 
9.04.2021 

Всеукраїнсь
ка асоціація 
громад 

 СС 
00493706/ 

013930 

29.03.21р 
№ 44”в 

112 Федорковська 
Олена 
Ігорівна 

ветлікар 2.04.21 
30.04.2021 

Кафедра 
епізоотології, 
мікробіології 

Мартинюк 
О.Г. 

СС 
00493706/ 

013932 

2.04.21р 
№ 547”С 

113 Піпіна 
Ігор 
Сергійович 

ветлікар 2.04.21 
30.04.2021 

Кафедра 
епізоотології, 
мікробіології 

Поліщук 
В.В. 

СС 
00493706/ 

013943 

2.04.21р 
№ 546”С 

116 Кізима 
Олександр 
Романович 

директор 6.04.21 
27.04.2021 

Кафедра 
туристичного 
та готельно-
ресторанного 
бізнесу і 
консалтингу 

Кальна-
Дубінюк 

Т.П 

СС 
00493706/ 

014004 

6.04.21р 
№ 562”С 

117 Тисяк-Мураль  
Леся 
Іванівна 

юрист 6.04.21 
27.04.2021 

Кафедра 
публічного 
управління та 
менеджменту 
інноваційної 
діяльності 

Кулаєць 
М.М. 

СС 
00493706/ 

014013 

6.04.21р 
№562”С 

118 Нагорний 
Віталій 

викладач 6.04.21 Кафедра 
туристичного 

Кальна- СС 6.04.21р 



Володимирович НУБіП 27.04.2021 та готельно-
ресторанного 
бізнесу і 
консалтингу 

Дубінюк 
Т.П 

00493706/ 
014005 

№ 561”С 

119 Нагорна 
Олена 
Вікторівна 

викладач
НУБіП 

6.04.21 
27.04.2021 

Кафедра 
публічного 
управління та 
менеджменту 
інноваційної 
діяльності 

Ковальова 
О.В. 

СС 
00493706/ 

014012 

6.04.21р 
№ 561”С 

120 Мазуркевич 
Галина 
Анатоліївна 

ветлікар 6.04.21 
5.05.2021 

Кафкдра 
анатомії, 
гістології 

Мазуркеви
ч Т.А. 

СС 
00493706/ 

014018 

6.04.21р 
№ 563”С 

121 Вітвіцький 
Станіслав 
Валерійович 

викладач
НУБіП 

6.04.21 
20.04.2021 

Інститут 
агроекології 
і 
природокори
стування 

 СС 
00493706/ 

014006 

6.04.21р 
№ 51”в 

122 Піковська 
Олена 
Володимирівна 

викладач
НУБіП 

6.04.21 
20.04.2021 

Інститут 
агроекології 
і 
природокори
стування 

 СС 
00493706/ 

014014 

6.04.21р 
№51 ”в 

123 Глебенюк 
Володимир 
Володимирович 

ветлікар 8.04.21 
7.05.2021 

Кафедра 
фармакологі
ї, 
паразитологі
ї 

Бойко Г.В. СС 
00493706/ 

014007 

8.04.21р 
№ 568”С 

124 Даниленко ветлікар 8.04.21 Кафедра Бойко Г.В. СС 8.04.21р 



Вікторія 
Вікторівна 

7.05.2021 фармакологі
ї, 
паразитологі
ї 

00493706/ 
014015 

№567 ”С 

125 Шеставіна 
Лідія 
Олексіївна 

ветлікар 8.04.21 
7.05.2021 

Кафедра 
фармакологі
ї, 
паразитологі
ї 

Бойко Г.В. СС 
00493706/ 

014016 

8.04.21р 
№567 ”С 

126 Погурська 
Олена 
Ігорівна 

ветлікар 13.04.21 
12.05.2021 

Кафедра 
хірургії і 
патофізіологі
ї 

Данілов 
В.Б. 

СС 
00493706/ 

014017 

13.04.21р 
№ 585”С 

127 Іскоростенський 
Микола 
Вікторович 

ветлікар 13.04.21 
12.05.2021 

Кафедра 
ветеринарної 
гігієни  

Якубчак 
О.М. 

СС 
00493706/ 

014008 

13.04.21р 
№585 ”С 

128 Алєксєєнко 
Василь 
Васильович 

ветлікар 13.04.21 
12.05.2021 

Кафедра 
епізоотології, 
мікробіології 

Сорокіна 
Н.Г. 

СС 
00493706/ 

014010 

13.04.21р 
№ 585”С 

129 Брайченко 
Євгенія 
Олександрівна 

ветлікар 13.04.21 
12.05.2021 

Кафедра 
епізоотології, 
мікробіології 

Сорокіна 
Н.Г. 

СС 
00493706/ 

014019 

13.04.21р 
№585 ”С 

130 Жемойда 
Віталій 
Леонідович 

викладач 
НУБіП 

20.04.21 
4.05.2021 

ТОВ 
«Агрофірма 
«Колос» 

 СС 
00493706/ 

014009 

20.04.21р 
№58 ”в 

131 Пахомов 
Володимир 
Васильович 

Викл. 20.04.21 
19.05.2021 

Кафедра 
адмін.. та 
фінансового 

Головій 
Л.В. 

СС 
00493706/ 

014091 

20.04.21р 
№ 606”С 



права 

132 Ільченко 
Олександр 
Васильович 

Викл. 20.04.21 
19.05.2021 

Кафедра 
адмін.. та 
фінансового 
права 

Головій 
Л.В. 

СС 
00493706/ 

014092 

20.04.21р 
№ 606”С 

133 Самусенко 
Сергій 
Михайлович 

ветлікар 22.04.21 
06.05.2021 

Кафедра 
фармаколї, 
паразитолог. 

Бойко Г.В. СС 
00493706/ 

014097 

22.04.21р 
№ 612”С 

134 Гойчук 
Анатолій 
Федорович 

викладач 
НУБіП 

26.04.21 
27.05.2021 

Інститут 
мікробіології 
і вірусології 

 СС 
00493706/ 

014093 

26.04.21р 
№ 66”в 

135 Кульбанська 
Іванна 
Миколаївна 

викладач 
НУБіП 

26.04.21 
27.05.2021 

Інститут 
мікробіології 
і вірусології 

 СС 
00493706/ 

014089 

26.04.21р 
№ 66”в 

136 Карчемський 
Станіслав 
Романович 

ветлікар 30.04.21 
29.05.2021 

Кафедра 
фармакологі
ї, 
паразитологі
ї 

Бойко Г.В. СС 
00493706/ 

014094 

29.04.21р 
№ 635”С 

137 Камінський 
Віктор 
Францевич 

Директо
р 

05.05.21 
19.05.2021 

Кафедра 
кормо 
виробництва, 
меліорації і 
метеорології 

Коваленка 
В.П. 

СС 
00493706/ 

014096 

5.05.21р 
№645 ”С 

138 Ткаченко 
Микола 
Адамович 

Заст..дир. 05.05.21 
19.05.2021 

Кафедра 
ґрунтознавств
а та охорони 
грунтів 
ім.прф.М.К.Ш

Тонха О.Л. СС 
00493706/ 

014095 

5.05.21р 
№645 ”С 



икули 

139 Гурко  
Любов  
Теодозіївна 

викладач 11.05.21 
15.05.2021 

Кафедра 
соціальної 
роботи та 
реабілітації 

Сопівник 
І.В. 

002039-21 11.05.21р 
№ 655”С 

140 Пастушенко 
Петро 
Васильович 

викладач 11.05.21 
15.05.2021 

Кафедра 
електропостач
ання 
ім.проф.В.М.С
инькова 

Омельчук 
А.О. 

002038-21 11.05.21р 
№ 658”С 

141 Самусенко 
Сергій 
Михайлович 

ветлікар 11.05.21 
25.05.2021 

Кафедра 
фармаколог.
паразитолог 

Бойко Г.В. СС 
00493706/ 

014097 

11.05.21р 
№ 656”С 

142 Жеплінська 
Марія 
Михайлівна 

викладач 
НУБіП 

11.05.21 
25.05.2021 

Інститут 
продовольчих 
ресурсів 
НААН 

Хомічак 
Л.М. 

СС 
00493706/ 

014090 

11.05.21р 
№ 76”в 

143 Василів 
Володимир 
Павлович 

викладач 
НУБіП 

11.05.21 
25.05.2021 

Інститут 
продовольчих 
ресурсів 
НААН 

Хомічак 
Л.М. 

СС 
00493706/ 

014098 

11.05.21р 
№ 76”в 

144 Муштрук 
Михайло 
Михайлович 

викладач 
НУБіП 

11.05.21 
25.05.2021 

Інститут 
продовольчих 
ресурсів 
НААН 

Хомічак 
Л.М. 

СС 
00493706/ 

014100 

11.05.21р 
№ 76”в 

145 Сарана 
Віктор 
Володимирович 

викладач 
НУБіП 

11.05.21 
25.05.2021 

Інститут 
продовольчих 
ресурсів 
НААН 

Хомічак 
Л.М. 

СС 
00493706/ 

014099 

11.05.21р 
№ 76”в 

 


